REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nro) 779 /Prot. Pogradec, mé Jo . {2z 2022
7
VENDIM

NR.]42 , DATE 9%, . j2 2022

MIRATIMI I RENDIT TE DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI
139/2015

Késhilli I Bashkis€ Pogradec né mbledhjen e tij t€ datés sé sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit t€ dités t& njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin pér mbledhjen e datés 28.12.2022, né mbéshtetje t& ligjit nr 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore” neni 53, pika 54, gé€rma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores sé
Funksionimit t€ Késhillit t&¢ Bashkis¢ Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. Té& miratojé€ rendin e dit€s pér mbledhjen e Késhillit t¢ Bashkisé Pogradec sipas njoftimit
bashkélidhur

2. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéherg.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
- KESHILLI
Nr.577% /Prot. Pogradec, mé _ 2

.2022

LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Pogradec

Té nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Merkure me date 28.12.2022, ora 12:00, né sallén e mbledhjeve té
Késhillit té Bashkisé Pogradec zhvillohet mbledhja jashté radhe e Keéshillit t€ Bashkisé , e
thirrur nga Kryetari i Késhillit né bazé té ligjit 139/2015,neni 53 pika 4, me kété rend dite :

1 Projekt — vendim: “Miratimi i Rendit t& dités sé Mbledhjes, sipas nenit 53, pika
5, ligji 139/2015”.

2 Projekt — vendim: “ Miratimi i Procesverbalit t&¢ mbledhjes sé datés 19.12.2022 t€
Késhillit Bashkiak Pogradec”

3 Projekt — vendim: Miratimin dhe detajimin e buxhetit t¢ Bashkisé Pogradec pér vitin
2023"

4 Projekt — vendim: “Per miratimin e kérkeses s¢ bashku me dokumentacionin
tekniko-ligjor pér pérjashtimin nga taksat dhe tarifat vendore pér subjektin “Al-Mak
shpk * pér shkak t& rénies s¢ zj arrit né ambjentin ku subjekti zhvillon aktivitetin®.

5 Projekt — vendim: Pér mbeshtetjen per memorandumin e bashkepunimit me projektin
“Bashki te Forta I’ dhe autorizim i kryetarit te bashkise Pogradec per firmosjen €
ketij memorandum.

6 Projekt — vendim: “ Kalimi ne fond banese te ish —konviktit te shkolles Gjergj
Pekmezi”.

7 Projekt — vendim: “Dhenien e bonusit te qeras per z.Agron Cela ne Baskine
Pogradec”.

8 Projekt — vendim: “Dhenien e bonusit te qeras per z.Driola Kumria ne Baskine
Pogradec”.

9 Projekt — vendim: “Dhenien e bonusit te qeras per z.Bujar Turtulla ne Baskine
Pogradec™.

KRYETARAKESHILLIT
iz £

Shénim:
Mbledhjet e Komisioneve té Késhillit jané si mé poshté: é
Komisioni | Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjeg"se
Konflitit te Interesit, Standarteve dhe Apelimeve.

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit té Zhvillimit Strategiik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural,

Komisioni I Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike dhe Teknologjise se Informacionit ditén e Marte Ldt
27.12.2022, ora 12;00 pér piken 1,2,3,45,6,7,8,9,te rendit té dités,né Sallén e Késhillit Bashkiak. T A -

fire, AdminiSirates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, I Etikes,
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